Modell-Nr. DUH523 AKKU-HECKENSCHERE 18V

‘8‘

64

Seite 1/1



Modell-Nr. DUH523 AKKU-HECKENSCHERE 18V Seite 1/2
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C| Stk. N/O| Opt. 1 Opt. 2 Hinweis
001 187286-4 Griffschalen-Set 1 *
D10 INC. 6 *
001-1 183K17-5 HANDLE SET < 1
C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2
D10 INC. 6
002 452438-9 Schalterentriegelung 1
003 231473-8 Druckfeder 4 1
004 651852-8 Schalter V-15-1A5 1
005 643852-2 Kontaktplatte Neu 1
006 187286-4 Griffschalen-Set 1 *
D10 INC. 1 *
006-1 183K17-5 HANDLE SET < 1
C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2
D10 INC. 1
007 231473-8 Druckfeder 4 1
008 417564-1 Schalthebel 1
009 651852-8 Schalter V-15-1A5 1
010 452681-0 Schalthebel 1
011 187285-6 Gehaeuse-Set 1
D10 INC. 16
012 638966-0 Elektronik 1 *
C10 688161-2 Filter 1 *
012-1 632M89-4 CONTROLLER UNIT < 1
C10 688161-2 Filter 1
013 266429-2 Blechschraube 3x16 6
014 911193-7 SCHRAUBE M4x65 1
015 424195-9 Gummihuelse 6 1
016 187285-6 Gehaeuse-Set 1
D10 INC. 11
017 424394-3 Gummihuelse 8 4
018 266429-2 Blechschraube 3x16 5
019 815U45-9 DUH523 NAME PLATE 1
020 629930-2 Gleichstrommotor 18V 1
021 141211-9 Lagergehaeuse kpl. 1
022 253215-0 Unterlagscheibe 8 1
023 326034-8 Spindel 1
024 227281-3 Stirnrad 93 1
025 262570-9 Nylonhuelse 5 2
026 423417-4 Filzdichtung 1
027 195769-0 Scherblatt kpl. 52cm 1
C10 188605-7 Oelschwimmer-Set 1
C20 262570-9 Nylonhuelse 5 2
028 253215-0 Unterlagscheibe 8 1
029 911218-7 Kombi-Schraube M5x14 4
030 9111131 Kombi-Schraube M4x10 4
031 453317-4 Gehaeuseabdeckung Unten 1
032 452678-9 Schaltbuegel 1
033 234261-2 Druckfeder 5 1

Please order the parts with a part number.

Print Date 31/07/2019



Modell-Nr. DUH523 AKKU-HECKENSCHERE 18V Seite 2/2
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C| Stk. N/O| Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

034 452682-8 Buegelgriff 1

035 911243-8 Kombi-Schraube M5x25 2

036 453316-6 Handschutz 1

037 265995-6 Schraube 4x18 2

AO01 452685-2 Aufbewahrungsbehaelter 52cm 1

AO2E ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER 1

AO2F **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A02G ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER 1

AO3E 194513-2 Akku BL1815 Li 18.0V 1.3Ah 1

AO03F 194204-5 Akku BL1830 Li 18,0V 3.0Ah 1 *

A03G 196235-0 Akku BL1815N Li 18,0V 1,5Ah 1 *

A03-1F 194204-5 Akku BL1830 Li 18,0V 3.0Ah (0] 1 *

A03-1G 196235-0 Akku BL1815N Li 18,0V 1,5Ah (0] 1

A03-2F 197600-6 BATTERY BL1830B SET < 1

A04G 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

EO1 645006-7 NOISE SUPPRESSOR 1

Please order the parts with a part number.

Print Date 31/07/2019



